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Sixten Nettrander

Från: MailutskickSPF SYSTEM <noreply@utskick.spfseniorerna.se>

Skickat: den 5 april 2022 11:34

Till: Sixten Nettrander

Ämne: SPF-Dagen 31 maj på Jägersro CRM:0664535

Flagga: Har meddelandeflagga

Hej alla Ljungens Seniorer!

Tyvärr blev det strul med den bifogade bilagan i gårdagens massutskick om Jägersro-Dagen den 31 maj.

Här nedan följer programmet :

SPF-Dagen på Jägersro med lunchtrav tisdagen 31 maj 2022

I samarbete med Jägersro Trav kommer vi ha ett trevligt evenemang där vi får komma in bakom kulisserna och träffa
tränare/kuskar och känna närheten till hästarna på Jägersro.

Vi får möjlighet att vinna fina priser i tipspromenaden i publikhallen och på plats är också tipsexpert Anders Engman.
Skulle vi vilja eller våga har vi också möjligheten att få prova på hur det är att vara travkusk bakom mekaniska hästen Monty
Phyton.

Sedan blir det givetvis spelinformation och heta tips inför travtävlingarna som vi tittar på i samband med att vi äter lunch på
förbokade platser i restaurangen.

Vi får se 8 spännande travlopp med fina hästar och kända kuskar. Hoppas ni tycker detta låter trevligt!

Vi hoppas såklart att få se många av SPF Seniorerna Skånes föreningar representerade. Vi kommer sätta ett stopp vid 500
personer bokade för att få lite mindre köer och bättre plats.

kl 9.30 Ankomst till Jägersro ( stora entre´n) där representant för varje förening hämtar ut förbeställda
biljetter/programblad/penna

kl 9.45 Hälften av föreningarna går guidad tur på stallbacken där ni får titta in bakom kulisserna, får spelinformation,
träffa hästar och aktiva inom travsporten. Guidade turerna utgår från häststatyn utanför entrén. Hälften av föreningarna går
samtidigt tipspromenad.

kl 10.30 Samma som 9.45 med byte av aktivitet.

kl 11.15 Vi tar oss upp till restaurangen till våra förbokade platser. Varje förening sitter tillsammans.

kl 12.20 Start lopp 1 ( 8 lopp körs). Om man vill spela så laddar man ner ATG appen eller via atg.se och legitimerar sig med
Bank Id.

kl 15.00 Tävlingarna slut

Pris: 160 kr/deltagare

Anmälan görs till Bertil Bengtsson SPF Klubb 72 Vellinge
bertil.ben@telia.com eller 0708-45 66 68

Vi åker i egna bilar, om man behöver transport anmäl det så kan säkert någon ställa upp med plats.
Återkommer med samlingsplats för avfärd.

Vi skall vara på Jägersro 9.30.

Betalning till Vellinge SPF Bankgiro 501-3859
OBS! Lämna mailadress och mobilnummer vid anmälan.
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Bindande anmälan senast 16 maj. I priset ingår Entre´, programblad, penna, guidad tur, tipspromenad och lunch.

Hälsningar
Bertil B


